
 
 

МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
        

від 22.06.2020                                      Київ                                           № 316 

 

Про затвердження Змін до  

довідника місцевих бюджетів 

 

З метою приведення кодів бюджетів до структури кодування бюджетів 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Зміни до довідника місцевих бюджетів, затвердженого 

наказом Міністерства фінансів України від 28 грудня 2009 року № 1539 

(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 26 грудня 2019 року № 572), 

зі змінами, що додаються. 

2. Департаменту місцевих бюджетів довести цей наказ до Державної 

казначейської служби України для використання в роботі. 

3. Департаменту документообігу та контролю за виконанням документів 

забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

фінансів України. 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному 

вебсайті Міністерства фінансів України. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Міністра Улютіна Д. В. 

 

Міністр                                                                                      Сергій МАРЧЕНКО 

 

 

 

 

 


